
Podmínky pro zapůjčení nafukovacího člunu ve vlastnictví
ČRS,z.s.,MO Zábřeh   na VN NEMILKA  

•Minimální věk nájemce (vypůjčovatele): 18 let, musí být členem ČRS, MRS.
•Cena výpůjčky (půjčovné) je závislá na délce pobytu. Doba výpůjčky člunu vždy 
koresponduje s dobou pronájmu chaty. Platí se vždy před vypůjčením

Cena 100,-Kč = 1noc

•Před vypůjčením vybavení provede správce chaty proškolení vypůjčovatele o obsluze 
vypůjčeného materiálu, seznámí vypůjčovatele s provozním řádem, sepíše předávací 
protokol s uvedením seznamu pronajaté výstroje, výše úhrady, délky pronájmu, kontakty, 
atd..
•Pronájem je možno domluvit osobně u předání chaty.  
•Správce si vyhrazuje právo odstoupit od kontraktu, pokud nájemce neprokáže způsobilost 
správně ovládat a správně zprovoznit svěřenou výstroj.
•Výstroj předáváme nájemci vždy v pořádku a čistou. Při návratu očekáváme totéž. Při 
návratu je výstroj překontrolována správcem. Správce může odmítnout převzít nadmíru 
znečistěnou výstroj, nebo naúčtovat vyčistění ve výši: 500,-Kč.
•Nafukovací člun Kolibri je určen pro přepravu max. 3 osob, s nosností max.300kg
•Nájemce si je vědom rizikovosti plavby na člunu. Všichni neplavci jsou povinni používat 
vestu. Použití vesty důrazně doporučujeme také plavcům. Snížíte tím riziko ohrožení života, 
či zdraví u této činnosti.

•Provozovatel neodpovídá za smrt, vzniklé škody, ztráty, krádež, či úraz způsobený 
nedodržováním podmínek pro zapůjčení vybavení, riskování, nedbalost, konzumace 
alkoholických nápojů, drog, neodhadnutí meteorologických podmínek, podcenění aktuálního 
zdravotního stavu, mentálních schopností. V případě poškození materiálu, nehody, z důvodu 
porušení pravidel při špatných povětrnostních podmínkách, neopatrností, nedbalostí apod. je 
nájemce (vypůjčovatel) plně zodpovědný za škody vzniklé jemu, ČRS, z.s., MO, Zábřehu, či 
třetím osobám. V případě takto vzniklé škody má ČRS, z.s., MO, Zábřeh právo požadovat po 
nájemci kauci 15 000,-Kč do vyřešení škodné události. Poškozené části výstroje budou 
opraveny autorizovaným servisem k tíži nájemce. Faktura za opravu bude přefakturována 
nájemci bez navýšení. V případě ztráty, či úplného zničení vybavení si je vypůjčitel vědom, že 
uhradí škodu v plné výši.

Poskytnutá výbava:
Předmětem pronájmu je nafukovací člun Kolibri + el.motor Minkota. Jako povinná výbava 
kompletu je vždy:
Člun Kolibri – součástí je držák motoru, lamelová podlaha, lavička 2x, vesla 2ks, vyvazovací
lano 1ks, záchranné vesty 3ks, pumpa ke člunu
Elektromotor Minkota
Trakční baterie
Nabíječka baterií, měřák baterií

Český rybářský svaz, z.s. – MO Zábřeh 

Adresa: ČRS,z. s., MO Zábřeh, Oborník 2397/41, 789 01 Zábřeh

email: info@crszabreh.cz;  IČO: 18050514



   PROVOZNÍ ŘÁD PROVOZU MALÝCH PLAVIDEL NA  

 VN NEMILKA
1. Vůdce plavidla ani jiná osoba, která se podílí na obsluze plavidla (veslování, pádlování, 
vázání plavidla apod.) nesmí být za plavby pod vlivem alkoholu, nebo jiných omamných či 
psychotropních látek. Vůdce plavidla je povinen učinit všechna potřebná opatření k 
odvrácení ohrožení lidského života a škody na majetku. Za tím účelem je oprávněn ukládat 
osobám na plavidle příkazy a tyto osoby jsou povinny je plnit.
2.Plavidlo se nesmí zneužívat k porušování rybářského řádu. Při využití plavidla ke zneužití 
rybářského řádu odebere okamžitě RS povolenku k lovu a dojde k okamžitému zrušení 
pobytu bez možnosti návratu finanční částky za ubytovací poplatek. 
3.Je zakázáno ze člunu lovit ryby jakýmkoliv způsobem, zavážet nástrahy a návnady, vábit 
ryby atd. Při porušení tohoto bodu bude aplikován bod 2. 
4. Při plavbě na člunu je zakázáno způsobovat úmyslně škodu jiným rybářům, je zakázáno 
najíždět na vlasce, bojky, splávky a jiné rybářské vybavení.
5. Pro plavbu na člunu využívejte především střed plochy nádrže.
6. Při plavbě na člunu se chovejte slušně, tiše, tak aby jste nerušili svým chováním ostatní 
přítomné.
7.Při porušení kteréhokoliv z těchto bodů se jedná a hrubé porušení provozního řádu a 
okamžitě Vám člun odebereme bez možnosti vrácení peněz za zbývající pronájem člunu.

 Telefonické spojení:

Správce: p. Verner: 605 289 573
vedoucí RS,p.Kristen: 732 724 037
Policie: 158
Lékařská pohotovost: 150
Hasiči: 155
Záchranné složky: 112
 Povinnosti provozovatele
Provozovatel je povinen seznámit nájemce s obsluhou vypůjčeného materiálu.
Provozovatel je povinen seznámit nájemce s pravidly provozu na VN Nemilka.
Provozovatel poskytne nájemci veškeré informace o ovládání svěřené výstroje
Provozovatel pronajme nájemci plavidlo vybavené předepsanou výstrojí a v dobrém 
technickém stavu.
Provozovatel je povinen evidovat pronájmy.
 Povinnosti zákazníka:
seznámit se a dodržovat provozní řád VN Nemilka
seznámit se a dodržovat Podmínky vypůjčení provozovatele, zejména dbát na bezpečnost 
svoji i spolucestujících, Vůdce plavidla ani jiná osoba, která se podílí na obsluze plavidla 
(veslování, pádlování, vázání plavidla apod.) nesmí být za plavby pod vlivem alkoholu, nebo 
jiných omamných či psychotropních látek.
Vůdce plavidla je povinen učinit všechna potřebná opatření k odvrácení ohrožení lidského 
života a škody na majetku. Za tím účelem je oprávněn ukládat osobám na plavidle příkazy a 
tyto osoby jsou povinny je plnit.
 Přerušit plavbu změní-li se počasí tak, že by mohlo dojít k ohrožení života, či majetku.
Neodkladně informovat provozovatele o případných problémech.
Starat se o svěřenou výstroj tak, aby provozovateli, nájemci, či třetím osobám nevznikla 
žádná škoda
Zákazník je povinen při převzetí materiálu podepsat předávací  protokol o převzetí, o 
seznámení se s podmínkami a pravidly.


	Adresa: ČRS,z. s., MO Zábřeh, Oborník 2397/41, 789 01 Zábřeh
	Podmínky pro zapůjčení nafukovacího člunu ve vlastnictví ČRS,z.s.,MO Zábřeh na VN NEMILKA
	PROVOZNÍ ŘÁD PROVOZU MALÝCH PLAVIDEL NA
	VN NEMILKA
	Telefonické spojení:


